
桃園市 2026世界機關王大賽教師研習試辦計畫研習課程表 

壹、 活動目的：因應本市的資訊科技競賽所進行的培訓競賽，針對評審教師、帶隊教師

和參賽學生所進行的培訓計畫。  

貳、 參加對象：本市中小學教師。  

參、 研習時間：依場次表辦理。 

肆、 研習地點：龍安國小  

伍、 報名方式：請至「桃園市教育發展資源入口網」 

（https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx）點選 「活動查詢」，點選「活動

編號」輸入活動編號報名。  

陸、 本案研習出席教師，請學校於課務自理原則下核予參與教師公（差）假登記，全程

參與者核發研習時數。  

柒、 課程資訊： 

序號 活動編號 日期/時間 研習地點 課程名稱  講師 

1  
E00143-

251000004 
114/11/5(三) 

13:30-16:30 
三樓晴空教室 

機關整合賽基礎組

(GM)賽事說明暨實作

分享(一) 

吳明軒老師 

賴聖中老師 

2  
E00143-

251000005 

114/11/12(三) 

13:30-16:30 
三樓晴空教室 

機關整合賽基礎組

(GM)賽事說明暨實作

分享(二) 

吳明軒老師 

3  
E00143-

251000006 

114/11/26(三) 

13:30-16:30 
三樓晴空教室 

積木創客盃(GMJR)賽

事說明暨實作分享 
賴聖中老師 

4 
E00143-

251000007 

114/12/3(三) 

13:30-16:30 
三樓晴空教室 

機器人任務賽(R4M)

賽事說明暨實作分享 
鍾明任老師 

5 
E00143-

251000008 

114/12/10(三) 

13:30-16:30 
三樓晴空教室 

桃園市區賽賽事模擬說

明暨實作分享 
張書銘主任 
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