桃園市 2026 世界機關王大賽教師研習試辦計畫研習課程表

壹、活動目的:因應本市的資訊科技競賽所進行的培訓競賽,針對評審教師、帶隊教師和參賽學生所進行的培訓計畫。

貳、參加對象:本市中小學教師。

參、研習時間:依場次表辦理。

肆、研習地點:龍安國小

伍、報名方式:請至「桃園市教育發展資源入口網」

(https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx) 點選 「活動查詢」, 點選「活動編號」輸入活動編號報名。

陸、本案研習出席教師,請學校於課務自理原則下核予參與教師公(差)假登記,全程 參與者核發研習時數。

柒、課程資訊:

序號	活動編號	日期/時間	研習地點	課程名稱	講師
1	E00143- 251000004	$114/11/5(\Xi)$ 13:30-16:30	三樓晴空教室	機關整合賽基礎組 (GM)賽事說明暨實作 分享(一)	吳明軒老師 賴聖中老師
2	E00143- 251000005	$114/11/12(\equiv)$ 13:30-16:30	三樓晴空教室	機關整合賽基礎組 (GM)賽事說明暨實作 分享(二)	吳明軒老師
3	E00143- 251000006	114/11/26(三) 13:30-16:30	三樓晴空教室	積木創客盃(GMJR)賽 事說明暨實作分享	賴聖中老師
4	E00143- 251000007	$114/12/3(\Xi)$ 13:30-16:30	三樓晴空教室	機器人任務賽(R4M) 賽事說明暨實作分享	鍾明任老師
5	E00143- 251000008	114/12/10(三) 13:30-16:30	三樓晴空教室	桃園市區賽賽事模擬說 明暨實作分享	張書銘主任